INDICAÇÃO

AO EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI.

O Vereador  que  esta  subscreve,  nos  termos  regimentais  vigentes,  INDICA ao  Exmo.  Sr.  Prefeito
Municipal de Irupi.

REALIZAR MELHORIAS NA ESTRUTURA DA CAPELA MORTUÁRIA EM IRUPI.

Justificativa.

O pedido ora feito é de extrema necessidade, tendo em vista que a estrutura da capela mortuária não
conta com o mínimo de conforto para os familiares e amigos ao velar seus entes queridos. Diante do
exposto, com o objetivo de melhor atender nossos munícipes, sugiro que esta municipalidade verifique a
possibilidade de colocar acentos acochoados nos bancos, placas de identificação nos banheiros (femino
e masculino) e forro/cobertura nos banheiros impossibilitando que pessoas de um banheiro tenha acesso
a outro.

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, aos 18 de setembro de 2023

Vereador(es):

Virginia Cristina da Silva

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 34003900330031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-09-18T16:56:45-0300